avaluos@losrosales.com

CUADRO DE VALORACIÓN

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Área terreno LOTE 41.36 M2 $4,367,890.00 46.09% $180,655,930.40

Área construida CASA 93.08 M2 $2,269,770.00 53.91% $211,270,191.60

TOTALES 100% $391,926,122

Valor en letras Trescientos noventa y un millones novecientos veintiséis mil ciento veintidós
Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $391,926,122
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo se consideran perspectivas de valoración